

采购合同

合同编号：

采购项目编号：

甲方： 浚县古城保护建设服务中心 （采购人）

乙方： 鹤壁黎兴商贸有限公司 （供应商）

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规规定，签订本合同，并共同遵守执行。

一、合同标的

1.1 乙方应当根据采购公告、投标（响应）文件及中标（成交）通知书等（上述文件统称为采购文件）并按照甲方需求提供相应货物，货物清单详见附件。

1.2 附件规定的规格参数内容详见采购文件。

1.3 本合同金额系固定不变价格，已包含了购买货物的价格及安装、调试、保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用和所需缴纳的一切相关税费。

二、交货和验收

2.1 交货时间： 合同签订后 50 日内供货、安装交付完毕，并具备验收条件。

对于甲乙双方协商进行分批交货的，可以补充详细的《分批交货进度要求》（双方签字盖章），作为本合同的补充。

2.2 交货地点： 甲方指定地点。在送货前，乙方应当与甲方沟通确定具体交货时间、地点等交接货相关事宜，以便甲方做好接货准备。甲方应当对乙方的送货及安装提供必要的配合。



2.3 乙方交付的货物应当符合采购结果（含采购公告及竞投标或响应文件等）所规定的货物名称、规格型号、数量等要求。乙方提供的货物不符合采购结果和本合同约定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险及损失由乙方承担。

2.4 乙方应当将所提供货物的使用说明书、原厂保修卡等附随资料和附随配件、工具等交付给甲方；乙方不能完整交付采购结果规定的货物及附随资料、配件或者工具的，视为未按照合同约定交货，乙方应当在甲方指定的期限内负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关违约责任。

2.5 乙方在甲方完成现场验收之日起 3 个工作日内将货物全部安装、调试完毕，甲方应当在全部货物安装调试完毕后的 3 个工作日内，对货物进行质量验收。验收合格的，甲方应当签收验收单或向乙方出具验收合格书。甲方超过本合同规定期限 3 个工作日不进行质量验收并已使用货物的，视同已安装调试完成且质量验收合格。（注：上述所填写的时间最长均不超过 5 个工作日）乙方提供的货物经甲方质量验收不合格的，乙方应当无条件进行重新返修、返工制作、更换，直至甲方验收合格为止，所需费用由乙方自行承担，同时，乙方应当承担相应的违约责任。

2.6 本合同项下的货物及追加、更换、补充的货物（含零件、部件、配件）的风险自货物经甲方签字确认收到货物时转移。

2.7 乙方应当保证其出售的全部货物都按照标准进行包装，以适应于远距离运输、防潮、防震、防锈等要求，确保货物安全无损地运抵交货地点。

2.8 乙方保证交货时一并提供货物的质量合格凭证或者文件。

2.9 甲方依照政府采购规定（☐是 ☐否）委托第三方监理单位对货物进行质量监理，受托方可以开展本合同规定的抽样检测、样品评审、质量验收等活动。

监理费用由甲方承担，因乙方原因导致已封样样品、封条破坏或样品偷换等需重新进行抽样的，重新抽样的费用由乙方承担。

若乙方对抽样检测结果有异议的，应当在收到检测结果之日起 7 个工作日内（最长不超过 10 个工作日）向甲方提出书面异议，并与甲方协商确定是否重新检测及变更检测单位，重新检测的费用由乙方承担。

2.10 乙方应当接受并配合甲方组织的原材料、成品抽检及质量验收等活动。

2.11 因抽检不合格收到甲方书面整改要求的，乙方应当进行相应的整改并将整改情况告知甲方。乙方对甲方整改要求有异议的，应当在收到整改要求之日起 7 个工作日内（最长不超过 10 个工作日）向甲方提出。甲方就整改情况重新组织抽检的，重新抽检产生的费用由乙方承担。

三、乙方保证

3.1 乙方保证对其出售的货物享有所有权或处分权，并且没有法律、法规禁止或限制出售的情形。同时，乙方出售的货物也没有侵犯第三人的知识产权和商业秘密等权利。如甲方使用该货物构成上述侵权，乙方承诺承担全部相关责任。

3.2 乙方保证所提供的货物的技术规格符合采购结果规定的技术规格，货物符合中华人民共和国的设计和制造生产标准或者行业标准（进口产品除外）。

3.3 乙方保证货物是全新、未拆封且未使用过的原装合格正品（包括零部件）。如货物需安装或配置软件，乙方保证相关软件均为正版软件。

3.4 乙方应当保证提供给甲方的合同货物符合采购文件的要求；所用材质的质量应当符合相关国家、行业标准要求；所用材质的环保要求应当符合国家强制性环保要求。乙方承诺对其所供货物及原材料的质量负责。

3.5 货物的原材料、成品抽检合格及质量验收合格并不免除乙方提供不合格货物而应当承担的责任。

四、保修条款

4.1 本合同所购货物自交付验收完成后起质保 1 年。

4.2 乙方提供的保养维修服务标准或者质量不得低于国家有关法律法规规章、“三包”规定、采购文件的要求以及乙方在应答文件的相关承诺。

五、履约保证

5.1 甲方不收取履约保证金。甲方确需乙方提供履约保证的，乙方在签订本合同之日向甲方提交不低于合同总价款 10%的履约保函。

5.2 如乙方未能履行本合同约定的相关义务，甲方在书面通知乙方后，有权直接从合同约定的货款中扣除相应金额的违约金、滞纳金或者其他赔偿款项。

六、货款支付

6.1 付款方式：合同签订后，支付合同价款的 50%作为预付款（成交供应商需向采购人提供预付款保函），供货安装、调试完毕并经验收合格后一次性付清合同价。

6.2 甲方对乙方根据本合同提供的的结算单或发票有异议的，应当于收到之日起 10 日内提出，否则视为无异议。但因乙方故意隐瞒事实或弄虚作假致使甲方未及时发现除外。

甲方按照乙方提供的银行账户支付货款后，因乙方提供账户或者账号相关信息遗漏、错误等原因所产生的后果由乙方自行承担。

七、合同解除

7.1 除具有《中华人民共和国政府采购法》第五十条第二款规定情形或者《中华人民共和国民法典》第五百六十二条、第五百六十三条规定情形及本合同约定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自解除合同。

7.2 乙方存在以下情形的，甲方有权解除合同：

7.2.1 对采购文件规定的不可调整项的验收结果达不到采购文件不可调整项要求的;

7.2.2 对采购文件规定的可调整项的验收结果超过了可调整范围的;

7.2.3 逾期交付货物超过 60 日的。

甲方根据上述情形主张解除合同的,应当书面通知乙方。

八、违约责任

8.1. 甲方无正当理由拒收货物、拒付货款的,甲方应当向乙方支付本合同价款总额 1%的违约金。

8.2 甲方逾期支付货款,或乙方逾期交货的,每延误一日则必须向对方偿付合同总价款万分之五的违约金,但该违约金原则上不超过合同总价款的 10%。如因有关政府部门超期审批等原因造成甲方付款迟延的,不视为甲方违约,甲方不承担前述违约责任。

8.3 乙方所交付的货物品种、型号等不符合采购结果及本合同规定的,甲方有权拒收,乙方应当向甲方支付合同价款总额 1%的违约金。如甲方拒收的,乙方应当在甲方指定的时间内补发符合竞价采购结果及本合同规定的货物。

8.4 乙方未履行本合同项的其他义务或者违反其在投标(响应)文件中的相关承诺/声明/保证的,应当按照合同价款总额的 1%向甲方承担违约责任。

8.5 除不可抗力因素及本合同另有约定外,合同任何一方违反本合同约定的应当承担相应的违约责任,向另一方支付不超过合同总价款 1%的违约金,并赔偿因此而给对方造成的损失。出现政府采购法律法规规定的违法违规情形的,守约方应当将相关违法违规行为及时报告给财政部门。

九、争议解决方式

9.1 因货物质量问题发生争议的,应当邀请国家认可的质量检测机构对货物

质量进行鉴定。货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

9.2 因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙双方应当通过友好协商方式解决；如协商不能解决争议的，任何一方可以向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

十、合同组成部分

采购公告、采购文件的需求明细、答疑内容、补充通知、投标（响应）文件、中标通知书、乙方在招投标过程中所作的其他承诺/声明/书面澄清以及在合同执行中甲乙双方共同签署的补充或者修正文件等文件均属本合同不可分割的组成部分，与本合同正文具有同等法律效力。以上合同组成文件与本合同正文存在不一致的，以本合同为准。

十一、合同生效

本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效，本合同未尽事宜，由甲、乙双方另行签订补充合同，经双方签字盖章的补充合同书，与本合同书为不可分割的法律文书，具有同等的法律效力。

本合同一式肆份，甲、乙双方各贰份。

十二、其他

乙方有权依照政府采购相关规定申请采购合同融资等金融服务；甲方应当对乙方办理本条规定的金融服务所涉及的账户变更等事项给予必要的配合。

甲方（公章）：



法定代表人（或授权代理人）

签订日期：2016年7月30日

梁志康

乙方（公章）：



法定代表人（或授权代理人）：

签订日期：2016年7月30日



附件:

单位: 元 (人民币)

序号	物品名称	品牌	型号	制造商名称	单位	数量	单价	合计
1	一般路灯	常州纬立照明	12 米高杆灯	常州纬立照明电器有限公司	套	3	8500	25500
2	潜水泵	志力	80WQ-40-15-4	上海志力泵业制造有限公司	台	70	2100	147000
3	潜水泵	志力	80WQ-30-15-3	上海志力泵业制造有限公司	台	2	2000	4000
4	水灭火控制装置调试			河南鸿安消防检测技术有限公司	点	1	24000	24000
5	电力电缆 (人防)	泽楷牌	ZR-YJV22-0.6/1kV-4*150+1*70mm ²	泽楷线缆河北有限公司	m	216	684.17	147780.72
6	电力电缆 (3#商场照明) 电力电缆 (3#动力) 电力电缆 (4#冷风热泵)	泽楷牌	ZR-YJV22-0.6/1kV-4*120mm ²	泽楷线缆河北有限公司	m	650	462	300300
7	电力电缆 (3#冷风热泵)	泽楷牌	ZR-YJV22-0.6/1kV-4*240mm ²	泽楷线缆河北有限公司		180	913.48	164426.4
8	电力电缆 (3#应急照明、消防、风机-主)	泽楷牌	ZR-YJV22-0.6/1kV-4*35mm ²	泽楷线缆河北有限公司		185	150	27750
9	电力电缆 (3#应急照明、消防、风机-备)	泽楷牌	ZR-YJV22-0.6/1kV-4*25mm ²	泽楷线缆河北有限公司		277	112.7	31217.9
10	电力电缆 (4#应急照明、消防、风机-主) 电力电缆 (4#应急照明、消防、风机-备)	泽楷牌	ZR-YJV22-0.6/1kV-4*10mm ²	泽楷线缆河北有限公司	m	566	50.92	28820.72
11	电力电缆 (4#餐厅照明)	泽楷牌	ZR-YJV22-0.6/1kV-4*95mm ²	泽楷线缆河北有限公司	m	261	50.92	13290.12
12	电力电缆 (4#风机、电梯动力)	泽楷牌	ZR-YJV22-0.6/1kV-4*120mm ²	泽楷线缆河北有限公司		261	371.32	96914.52

13	电力电缆（4#厨房）	泽楷牌	ZR-YJV22-0.6/1kV-4*150mm ²	泽楷线缆河北有限公司		924	555	512820
14	电力电缆（消防设备-主）电力电缆（消防设备-备）	泽楷牌	NH-YJV22-4*240+1*E120mm ²	泽楷线缆河北有限公司	m	640	1075.06	688038.4
15	电力电缆（普通照明-主）电力电缆（普通照明-备）	泽楷牌	ZR-YJV22-0.6/1kV-YJV-5*16mm ²	泽楷线缆河北有限公司	m	320	94.31	30179.2
16	电力电缆（车库应急照明-主）、电力电缆（车库应急照明-备）	泽楷牌	ZR-YJV22-0.6/1kV-YJV-5*6mm ²	泽楷线缆河北有限公司	m	432	43.37	18735.84
17	甲级木质防火门	雅苑·千佰利	甲级木质防火门	河南千佰利木业有限公司	m ²	130.44	540	70437.6
18	乙级木质防火门	雅苑·千佰利	乙级木质防火门	河南千佰利木业有限公司	m ²	229.85	470	108029.5
19	丙级木质防火门	雅苑·千佰利	丙级木质防火门	河南千佰利木业有限公司	m ²	168.28	435	73201.8
20	气体灭火控制器	依爱	JB-QB-EI9002QT	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	台	1	4650	4650
21	紧急启停按钮	依爱	J-EI8066	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	只	2	98	196
22	气体释放警报器	依爱	J-EI8067G	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	只	2	115	230
23	手动/自动转换开关	依爱	J-EI8068	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	只	1	88	88
24	火灾声光警报器	依爱	J-EI9085	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	只	2	98	196
25	外控电源	依爱	J-EI8202/10A	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	台	1	1980	1980
26	七氟丙烷灭火装置	诚消智能	GQQ120/2.5-CXZN	江西诚消智能科技有限公司	套	4	4350	17400
27	七氟丙烷灭火装置	诚消智能	GQQ150/2.5-CXZN	江西诚消智能科技有限公司	套	1	5200	5200

28	七氟丙烷药剂	诚消智能	HFC-227ea	江西诚消智能科技有限公司	公斤	630	110	69300
29	泄压装置	诚消智能	XYK-0.12-J	江西诚消智能科技有限公司	套	2	1436	2872
30	一体式门磁开关	依爱	J-EI9357	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	套	12	150	1800
31	联动闭门器(含控制板)	依爱	XF93-3PI (SA-BM06) (65kg)	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	套	156	468	73008
32	防火门监控器	依爱	EI-8310T/484	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	台	1	7800	7800
33	液位显示控制装置	零一度	T80	上海零一度自动化设备制造有限公司	台	1	1230	1230
34	液位变送器探头	零一度	LYD-136P	上海零一度自动化设备制造有限公司	个	2	150	300
35	电线	泽楷牌	NH-RVS2*1.5	泽楷线缆河北有限公司	米	2200	4.6	10120
36	电线	泽楷牌	NH-BV2*2.5	泽楷线缆河北有限公司	米	1300	6.5	8450
37	辅材				项	1	8000	8000
38	模块式风冷热泵机组	天加	TCA401YHEA	南京天加环境科技有限公司	台	5	102500	512500
39	离心式泵	白云	BYG80-160	广州市白云泵业集团有限公司	台	2	5285	10570
40	离心式泵	白云	BYG80-160(I))A	广州市白云泵业集团有限公司	台	2	7980	15960
41	镀锌钢管	友发	DN150	天津友发钢管集团股份有限公司	m	52.25	185	9666.25
42	镀锌钢管	友发	DN125	天津友发钢管集团股份有限公司	m	24.44	146	3568.24
43	镀锌钢管	友发	DN150	天津友发钢管集团股份有限公司	m	26.44	150	3966
44	镀锌钢管	友发	DN125	天津友发钢管集团股份有限公司	m	44.36	133	5899.88

45	镀锌钢管	友发	DN100	天津友发钢管 集团股份有限 公司	m	2.39	115	274.85
46	过滤器	良工	GL41H-16QDN 100	上海良工阀门 厂有限公司	台	5	221	1105
47	过滤器	良工	GL41H-16QDN 125	上海良工阀门 厂有限公司	台	3	296	888
48	过滤器	良工	GL41H-16QDN 150	上海良工阀门 厂有限公司	台	3	361	1083
49	能量表	上精仪	SYR-J	上精仪自动化 控制系统有限 公司	台	1	4899	4899
50	压力表	青岛华青	Y-100	青岛华青自动 化仪表有限公 司	套	18	220	3960
51	螺纹法兰阀门	良工	D71X-16QDN1 50	上海良工阀门 厂有限公司	个	4	588	2352
52	螺纹法兰阀门	良工	D71X-16QDN1 25	上海良工阀门 厂有限公司	个	4	365	1460
53	螺纹法兰阀门	良工	D71X-16QDN1 00	上海良工阀门 厂有限公司	个	10	285	2850
54	止回阀	良工	H41X-16	上海良工阀门 厂有限公司	套	2	1548	3096
55	止回阀	良工	H41X-16	上海良工阀门 厂有限公司	套	2	1099	2198
56	温度计	青岛华青	WSS-411	青岛华青自动 化仪表有限公 司	套	10	165	1650
57	软连接	沪工	KXT-16	上海沪工阀门 厂(集团)有限 公司	个	4	338	1352
58	软连接	沪工	KXT-16	上海沪工阀门 厂(集团)有限 公司	台	4	238	952
59	辅材				项	1	10000	10000
60	载货电梯	康力	KLH	康力电梯股份 有限公司	台	1	254000	254000
61	乘客电梯	康力	KLKS	康力电梯股份 有限公司	台	2	267000	534000
62	杂货电梯	康力	KLZW	康力电梯股份 有限公司	台	1	118000	118000
63	自动扶梯	康力	KLF	康力电梯股份 有限公司	台	4	214500	858000

64	1.4 米办公桌	双鹏家具	常规	苏州双鹏智能家具有限公司	套	10	750	7500
65	1.2 米办公桌	双鹏家具	常规	苏州双鹏智能家具有限公司	套	20	600	12000
66	靠背椅	双鹏家具	常规	苏州双鹏智能家具有限公司	个	20	400	8000
67	网络半球式摄像机	宇视	IPC-B3A4	浙江宇视科技有限公司	个	44	855	37620
68	网络枪式摄像机	宇视	IPC-L2A4	浙江宇视科技有限公司	个	28	855	23940
69	网络球式摄像机	宇视	IPC-S632	浙江宇视科技有限公司	个	2	4100	8200
70	壁挂防水箱	新星	XX-b04	新乡市新星交通器材有限公司	个	14	140	1960
71	枪机支架	新星	XX-j9	新乡市新星交通器材有限公司	个	28	24	672
72	枪机电源	翔宇	1215AF	河南省恒佳翔宇电子科技有限公司	个	28	24	672
73	立杆	新星	XX-PY2	新乡市新星交通器材有限公司	根	14	1300	18200
74	光纤收发器	水星	MCG14B	深圳市美科星通信技术有限公司	对	16	400	6400
75	POE 交换机	H3C	BS228FX-HP	新华三技术有限公司	个	3	3890	11670
76	汇聚交换机	H3C	US654S-X	新华三技术有限公司	个	1	25880	25880
77	网络录像机	宇视	NVR-B200	浙江宇视科技有限公司	个	2	11870	23740
78	视频管理终端	宇视	VMS-U200-H16	浙江宇视科技有限公司	台	1	97200	97200
79	硬盘	希捷	ST6000VX	希捷国际科技(无锡)有限公司	块	36	1190	42840
80	液晶显示器	联想	S22E	联想(北京)有限公司	个	2	690	1380
81	42U 标准服务器机柜	国玺	42U	天津市国玺金属制品有限公司	组	2	2200	4400

[illegible]

